
 
 

 

PORTARIA nº 121/2024                           JUREMA-PI, 06 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

NOMEAR O COMITE DE 

INVESTIMENTO JUNTO AO REGIME 

PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 

DO MUNICIPIO DE JUREMA-PI. 

A PREFEITO MUNICIPAL DE JUREMA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro no caput do Art. 4º do Decreto N° 037 de Dezembro de 

2017, RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR os integrantes do Comitê de investimento: 

I. NILSON DE JESUS SOARES – CPF: 551.926.021-49, responsável pela 

gestão dos recursos do RPPS; item I art. 4º do Decreto N° 037 de 

Dezembro de 2017; 

II. JOSÉ NALDO DE OLIVEIRA RIBEIRO – CPF: 451.496.153-15, servidor 

ativo indicado pelo Prefeito Municipal; item II art. 4º do Decreto N° 037 

de Dezembro de 2017; 

III. EZEQUIEL FERREIRA SOARES – CPF: 006.514.893-26, servidor ativo 

indicado pelo Prefeito Municipal, item III art. 4º do Decreto N° 037 de 

Dezembro de 2017. 

 

Art. 2º Revogados as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Jurema-PI, 06 de Dezembro de 2024. 

 

 


